01 of 06Version 2010
SMD EMI Filters
Common Mode Choke
TOKEN TCPWC EMI 共模瀘波器電感
EMI 瀘波電感器
產品簡介
電磁干擾濾波器（EMI Filters）是近年

產品料號
阻抗值
(Ω)
@100MHz
直流阻
抗
(Ω)(max)
定格電流
(mA)(max)
定格電壓
(V)(DC)
耐電壓
(V)(DC)
絕緣阻抗
(MΩ)(min)
TCPWCH05MT670 67 0.25 400 50 125 10
TCPWCH05MT900 90 0.35 330 50 125 10
TCPWCH05MT121 120 0.30 370 50 125 10
TCPWCH05MT181 180 0.35 330 50 125 10
TCPWCH05MT201 200 0.35 330 50 125 10
TCPWCH05MT261 260 0.40 300 50 125 10
TCPWCH05MT371 370 0.40 280 50 125 10
TCPWCH06MT900 90 0.30 370 50 125 10
TCPWCH06MT161 160 0.40 340 50 125 10
TCPWCH06MT261 260 0.50 310 50 125 10
TCPWCH06MT601 600 0.80 260 50 125 10
TCPWCH06MT102 1000 1.00 230 50 125 10
TCPWCH06MT222 2200 1.20 200 50 125 10
 Note: 工作溫度: -40°C+85°C.
TOKEN TCOWC EMI 共模瀘波器電感
結構圖及規格尺寸 - (TCPWC)系列